Syarikat/Firma/Koperasi/Pemilikan Tunggal hendaklah mengambil perhatian bahawa setiap
transaksi melalui Sistem ePerolehan akan dikenakan fi perkhidmatan sebanyak 0.8% (kosong
perpuluhan lapan peratus) mengikut setiap nilai invois yang dikemukakan kepada Kerajaan
tertakluk kepada had maksimum RM 9,600.00 (Ringgit Malaysia: Sembilan Ribu dan Enam
Ratus) bagi invois yang bernilai RM 1.2 juta (Ringgit Malaysia: Satu Juta Dua Ratus Ribu) atau
lebih.

LAMPIRAN 6

SURAT AKUAN PEMBIDA
PERKHIDMATAN DAN PENYEWAAN KENDERAAN SEMPENA

MESYUARAT KHAS PEGAWAI-PEGAWAI KANAN KALI KE-45 BAGI
MENTERI-MENTERI PERTANIAN DAN PERHUTANAN ASEAN (AMAF)